
Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Agon Stuja. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 07.07.2025 në ora 09:00  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ Formacioni-Sistemi i lojes se futbollit 1-4-2-3-1    ” e kandidatit Agon  S tu j a .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.dr. Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. asst. dr. Malsor Gjonbalaj  - mentor 

3. Prof. asst. dr. Besnik Morina - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Qlirim Luma. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 07.07.2025 në ora  09:20 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “Rendesia e organizimit te klubeve te futbollit ne Republiken e Kosoves” e kandidatit 

Q l i r im  Luma  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr. Florian Miftari-kryetar 

2. Prof. asoc. dr. Malsor Gjonbalaj    - mentor 

3. Prof. asst.dr. Bahri Gjinovci - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                               

 

 

 

 



 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Rinesa Kryeziu. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 07.07.2025 në ora 09:40  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ZANAFILLA DHE EVOLUCIONI I  FUTBOLLIT NE BOTE” e kandidatit  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.dr. Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. asst. dr. Malsor Gjonblaj  - mentor 

3. Prof. asst.dr. Faton Tishukaj-anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit Mergim Fazlija. 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 07.07.2025 në ora 10:00  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “STERVITJA E FORCES NE VOLEJBOLL” e kandidatit Mer gim Faz l i j a  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.dr. Musa Selimi -kryetar 

2. Prof. asoc. dr. Bahri Gjinovci  - mentor 

3. Prof. asst.dr. Gentiana Beqa Ahmeti-anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ALBINA KRASNIQI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 07.07.2025 në ora  10:20 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “” e kandidatit ALBINA KRASNIQI 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr. Florian Miftari-kryetar 

2. Prof. asoc. dr. Malsor Gjonbalaj    - mentor 

3. Prof. asst.dr. Bahri Gjinovci - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ARBNOR AZEMI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 07.07.2025 në ora 10:40  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “SHPERNDARJA E MBIPESHES DHE OBEZITETI TE TE RRITURIT MBI MOSHE 8 VEÇ 

NE VARESI TE KARAKTERISTIKAVE SOCIO-DEMOGRAFIKE NE KOMUNEN E MITROVICES” 

e kandidatit ARBNOR AZEMI 

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asoc.dr. Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. asst. dr. Besnik Morina     - mentor 

3. Prof. asst.dr. Artan Kryeziu - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ETNIK SHYTI 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 07.07.2025 në ora 11:00  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ANALIZA E KOMBETARES SE ARGJENTINES NE KUPEN  BOTES 2022” e kandidatit 

ETN IK SH YT I  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr. Musa Selimi-kryetar 

2. Prof. asoc. dr. Malsor Gjonbalaj    - mentor 

3. Prof. asst.dr. Florian Miftari - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit ARBËR FETAHU 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 07.07.2025 në ora 11:20  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “STILI I JETESES SE STUDENTEVE TE EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT” e kandidatit 

Arbe r  Fe t ahu .  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr. Artan Kryeziu -kryetar 

2. Prof. asst. dr. Besnik Morina     - mentor 

3. Prof. asst.dr. Ilir Gllareva- anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit URAN BALA 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 07.07.2025 në ora 11:40  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “Analiza krahasuese e moshes relative ne ekipet kombetare te futbollit(meshkuj –femra) nga 

niveli A deri te grupm.U15 ne  Kosove, Shqiperi, Maqedoni e Veriut dhe Mal te  Zi” e kandidatit URAN 

BA LA  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr. Florian Miftari-kryetar 

2. Prof. asoc. dr. Malsor Gjonbalaj    - mentor 

3. Prof. asst.dr. Bahri Gjinovci - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit BLERINA HOXHA 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 07.07.2025 në ora 12:00  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “ROLI I FITNESIT NE PERMIRESIMIN E SHENDETIT TEK PACIENTET ME 

SEMUNDJE KARDIOVASKULARE: QASJE PREVENTIVE DHE REHABILITUESE” e kandidatit 

BLER IN A H OXH A  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr. Gentiana Beqa Ahmeti-kryetar 

2. Prof. asoc. dr. Ajvaz Berisha    - mentor 

3. Prof. asst.dr. Bahri Gjinovci - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Njoftim: Mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor e kandidatit VALON PLLANA 

Për të gjithë të interesuarit: 

 

Me datë 07.07.2025 në ora 12:20  organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës Bachelor 

me titull: “PERGATITJA TAKTIKE DHE STRATEGJIA E EKIPI” e kandidatit VA LON 

P LLA NA.  

 

Programi i studimeve: Edukim Fizik dhe Sport. 

 

 

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit: 

1. Prof. asst.dr. Florian Miftari-kryetar 

2. Prof. asst. dr. Malsor Gjonbalaj    - mentor 

3. Prof. asst.dr. Faton Tishukaj - anëtar 

 

 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit do të bëhet në lokalet e Fakultetit të Edukimit Fizik dhe 

Sportit në Prishtinë. 

 

 

Menaxhmenti i FEFS. 

 

 

 

 

 

 


